PATRIOT MicroSDHC Card LX Series 32GB
Indeks: 61950 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PSF32GMDC10
Cena: 26.00 zł
Opis
Patriot Memory PSF32GMDC10 pamięć flash 32 GB
MicroSDHC UHS-I Klasa 10
Producent: Patriot Memory
Pamięć
Typ pamięci wewnętrznej: UHS-I
Prędkość odczytu z nośnika: 80 MB/s
Klasa prędkości: Class 1 (U1)
Klasa szybkości wideo: V10
Typ karty flesza: MicroSDHC
Klasa pamięci flash: Klasa 10
Pojemność: 32 GB
Cechy
Kolor produktu: Czarny
Moc
Napięcie pamięci: 3.6 V, 2.7
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 11 mm
Głębokość produktu: 15 mm
Waga produktu: 2 g
Wysokość produktu: 10 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): -25 - 85 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 60 mm
Wysokość opakowania: 132 mm
Szerokość opakowania: 100 mm
Waga wraz z opakowaniem: 38 g
Stan Nowy
EAN 814914027974
Parametry